



Deres referanse:

Vår referanse:  
23/6952, 24/108537

Arkivkode:  
L13

Dato:  
17.10.2024

## Detaljregulering for Brosundtunnel, tunnelinnslag på Ysteneset, gbnr. 201/883 mfl. - Høring / offentlig ettersyn

Planutvalget har i møte 17.09.2024 vedtatt å sende forslag til *Detaljregulering for Brosundtunnel, tunnelinnslag på Ysteneset – gbnr. 201/883 mfl.* ut på høring og offentlig ettersyn.

Formålet med planarbeidet er å sikre at nødvendig areal som skal nyttes til dagsone for Brosundtunnelen med tilhørende vegformål, ikke blir bygd ned, eller på annen måte nyttet slik at en senere gjennomføring av tunnelprosjektet blir vanskeliggjort. Bygging av tunnelen vil ikke kunne starte før hele tunnelstrekningen er regulert.

Planforslaget skal også bedre tilgjengeligheten og legge til rette for myke trafikanter i området gjennom å etablere fortau på begge sider av Sundgata, og gang- og sykkelveg langs innfartsvegen/ E136 Ålesundsvegen.

Planområdet omfatter strekningen på E136 fra Ellingsøytunnelen forbi meieriet, med tilgrensende sjøareal fram til Meierikaia. Mot nord strekker planen seg opp til Borgundvegen og Røysegata, slik at den omfatter deler av Sundgata og Ystenesgata.

Plankartet er vist på siste side av brevet. Plandokumentene og sakspapirene er tilgjengelig på kommunen sin hjemmeside under [Aktuelt – Kunngjeringar og høringar](#).

### Åpent informasjonsmøte

I forbindelse med offentlig ettersyn inviterer vi til åpent informasjonsmøte om planen i Bystyresalen, 4. etasje på Ålesund Rådhus (inngang ved biblioteket), **onsdag 13. november 2024 kl. 18-20**. Alle interesserte er velkomne.

### Merknadsfrist

Dersom du har merknader til planen, kan du sende de skriftlig på e-post til [postmottak@alesund.kommune.no](mailto:postmottak@alesund.kommune.no) eller per brev til: Ålesund kommune, VH Plan og bygning, postboks 1521, 6025 Ålesund **innen 31.12.2024**.

### Videre saksgang

Sender du inn merknad, får du ikke eget svarbrev tilbake. Merknaden blir kort referert og kommentert i saksframlegget når saken blir lagt fram for utvalget til 2. gangs behandling og eventuelt sendt over til kommunestyret ved sluttbehandling. Melding om vedtatt

reguleringsplan blir annonsert og alle parter saken berører, inklusivt de som har sendt inn merknader, får skriftlig melding.

Med hilsen  
Sunniva Bentsen Eide  
planleggar  
Plan og bygning

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur*

